Q

Ob ut totum si casu potentiale res-
 pectu partium debet continere formaliter totum id
 qd e in inferioribus, sed genus nempe animal
 n continet qd qd e in hac specie s. ho n conti net
 formaliter qd qd e in sebi esse gon dicetis ubi totu
 potentiale. Et animal dicere partem deformati
 et aliam ptem conotare et sic dicendum de specie
 s. ho dicere partem deformati petri et reliqua
 conotare. unde qd ratio ubi n e in abstracto spe-
 trase humanitas, ho e animalis, debet enim qd
 ratio importare totam nam si n deformati parte
 de conotabo.

Instabit totum integrale nem-
 pe tabula palmanj het identitatem formalem
 cum sicut plij. tabula qrum di totum. go etiam
 ubi ut sit totum potentiale debet hanc entita-
 tem formalem cum tota na in divi duoram. Et con-
 cedo ante se dem et nego se qm. totum enim in-
 tegrale cum an ubi dat. vj p. q. in te gratum
 rebet het identitatem. totum ut potentiale n
 e necesse qd dicat de formali p. q. n integra-
 te animal cum n integrat p. reale nec hoc
 differentiam in divi duantem p. ssi.

Ob qd dicitur partem aliam ubi
 e existens in inferioribus qd qd qd qd in
 forma existunt existunt superiora in sebo
 enim existente existit ho necessarios. go. Et
 nos n negare existentiam e. actum ubi, sed
 secundario qd tu existentia e nobis novori
 tentitate idco visibi principatione et qd
 manet p. b. a. d. qd qd secundam p. m.

Ob³ actus appetitui dicitur e idem sita
go p idem sitatem et in practitudine debeat de
firi uille. A negotio scim gania n e uille g tunc ex
est actum sed g tunc ab eo p ondit et het apte
tudinem ad illud.

Artus 2^{us}

3^a appetitudo sit aliqua negium
an possim

Suppono qd potentes arum a legue st positive et g h
sica, ut intellectus, uoluntas, ahenegue et logica ut
in repugnancia seu negatio repugnancia. sed notra
ilo. appetitudo uille e potentia negua i n repugnan
tia ut sit in inferentibus. pr^o 1^o appetitudo uille
e ut sit in multis p sui diuisionem seu distributionem
sed sola potentia nega e que destruit p complecti
in actu. ut uisus in n repugnancia g m het tabu
la ut diuidat que destruit p diuisionem g etia.

Ob³ go saltem appetitudo ad q dicitur
lum erit potentia positiva. p^o g a appetitudo ad q
dicendum n e ad multa p sui distributionem g n n
ho enim q dicitur de p^o ideo n dicitur potestatem
p dicitur go it^o. dico illam e potentiam negiam
et n repugnanciam, quia e ad actum ex hinc uis
ut parit het potentiam ut uideat p^o ut a
metri ideo ha potentia dicitur n repugnancia ut
uideat, ut ametri. cum uisus appetitudo a h^o dicitur
tionem sed ab ex hinc uisus a h^o dicitur dicitur
etiam n repugnancia.

Et 2^o ga hoc appetitudo sola
non uenit na p operationem intellectus sed
nihil reale p ondit a sola operatione intellectus

go illa. ultimo qz potentia realis et physica dicitur
 et ordinem ab aliquo actu a se distinctum
 p quem n distinguitur, sed dicitur ut patet in pote
 ntiis physicis assignatis, sed nia iis n distingui
 tr a se nec a singulis; go respectu illorum n habet
 potentiam physicam.

Existimatis / negatio em e qd
 possum obuat et scriptura e in repugnancia scilicet qd
 ut sit qd negum sed lem dictum e ut consistere n
 a p tione sed hoc n e dicendum go. Et nulum e in
 conuenient qd ut sit qd negum illa. In talibus go
 ale erit negatio negationis s a q dem illa n repugnans
 tra negat repugnantiam que e etiam negatio. Et ne
 go relationem qz illa repugnancia e relatio negu
 gantia, seu fun la nium talis relationis, s. singu
 laritas positiva.

Ob 2^o dicitur hinc actus et po
 tentia est in eodem genere sed identitas e potetia
 go etiam potentia est potetia. Et e Thomi solum ale
 nute cum et potentiam e in eodem genere s specifi
 catione s potentiam et cum specificari p obitum; ut
 patet in potentia uideat et in uisione qua spe
 cificanti p obitum uisibile n dicitur si qd aut et
 potentia sunt in eodem genere qd amentali s
 q dem aut p tinet ab p dicationem actionis p a
 no ad iustitiam. Et Thomi in hac dixisse rem
 in e futuro seu possibili eolo cogni in eodem
 genere in q eolo qz in e actuali ut petrum sine
 existentem siue n temp eolocari sub eolo dinge
 nere subia p dicationibus; unde ignis aut sit
 potetia et potentia et negia.

Ob 3^o negatio debet fundari in alio
q^o positivo sed hæc aptitudo de nega n^o habet in quo
fundari sing^l dem in ipsa sententia n^o fundati, q^o ad fu
dari in n^o q^o n^o repugnat, nam etiam deus fundat
inmediate negationes et n^o repugnantias, ut ut sit cog
noscibilis. Instabit q^o si ista n^o repugnantia fundati
in n^o decenter cum ipso adhibetur, ut ex p^o de in radi
alibus debetur eadem aptitudo, et consequenter ut nego
sequam^{ur} potentia enim nega^{ti} loquetur de forma nega^{ti} in
ut nisi in n^o repugnantia habita ut dividat.

proca s^o n^o cap 2^o q^o 4^o s^o 2^o conser
sit hanc aptitudinem in p^o fine in s^o m^o p^orum e
senti potestatem, et separabilem, potestatem q^oant
q^o cum ex utroq^{ue} sicut ipsa n^o alio numquam ex utroq^{ue}: de
parabilem q^o autem coactat n^o q^o n^o e^o separata
n^o si admittenda talis mixtura, q^o talis mixtura n^o po
test aut existere: bene tamen e^o dicendum q^o sufficit
ad existere suam unitatem ut esse possit. sed de mix
tura ista fundata in ratione n^o de unitate
stere ratione fundatorum. q^o

Notat 3^o

distinctione aptitudines
ad defendendam et proferendam.

Quæritur in hoc articulo duplex difficultas in q^o cadent sit
aptitudo q^o quam de utroq^{ue} in se, et q^o dicendo, an
duplex: 2^a e^o q^o aptitudo de unitate in se, et in se
tam. 3^a e^o abinet ad rationem difficultatem e^o certum apte
tudinem ad defendendam e^o distentionem ad aptitudinem
ad proferendam: q^o q^o repugnantia n^o de unitate et
habita forma negata a repugnantia, n^o q^o dicendo, sed
q^o negata, et negationes distinguuntur p^o formas
negatas

Qui tamen existimat una
 tantum esse appetitum unum primum
 et secundum aut esse in pluribus. 2. ut dicitur in
 1. de anima de illis obviat 20. Distincta appetitum
 ad essendam boni appetitum ad op. secundum
 una tantum est appetitum superiorem. Et distincta
 appetitum rationis ad essendam distinctam
 appetitum ad essendam rationis distinctam in formaliter; distincta
 rationis distinctam distinctam distinctam et sic se sub
 le distinctam quod est animalis ut est in distincta
 sole distincta his et ratio.

Ob 2. si est una potentia ad
 aut subordinatos species distinctas, ut videtur in
 intellecta q. appetitum iudicat et dicitur cum sit una
 tantum potentia ex eo quod aut subordinatis; et tal
 aut licet et rationem; sed aut grande subordi
 natis aut videtur. A maiorem esse veram in potentia
 y. physici potentis, ut videtur in exemplis adductis,
 et in potentis nigri potentis q. potentis multiplicanti
 Et ad 2. de potentia 37. s. app
 tibus dicitur in potentiam et remotam; certum
 in dicitur licet contrarium existens dicitur. q. q. a
 nia et potest sumi potest contracta, et potest esse
 subiecta ut in galanis tam est ubi referenda est ad
 distinctam potentiam. sicut in contracta sumatur
 nec dicitur potest esse in galanis; q. potest esse nullam
 appetitum remotam. Et 20. dicitur q. in nia contra
 et dicitur talis appetitum: sic arguitur. In galanis
 dicitur dicitur distincta appetitum in actibus eadem in
 est secundum 20. q. talis est alia, q. dicitur in 2
 q. una eadem q. negatio in potest esse naturaliter

in multis subiectis.

Obi. q. Scot. materia sub una forma
habet aptitudinem remotam ad aliam. q. simpliciter na
sub una differentia habet aptitudinem ad aliam. Haec
q. si ergo materia e. q. materia potest separari ab una
forma et aliam induere manente eadem singulorum
ut potest contracta nec diuinitat potest contrahi ad
alia differentia.

Obi. id qd habet unitatem formalem
potest conueniri, sed na contracta habet unitatem fra-
lem. q. d. disting. u. e. d. materia. id qd habet unita-
tatem formalem potest conueniri si unitas formalis fue-
rit in materia conueniente do. si fuerit in materia conue-
nienti q. h. e. na. scilicet nego. utrum q. d. e. q. d. in
diuinitate habet aptitudinem secundam ut
alio abstracto h. na. ut. sed haec aptitudo n. ha-
bit remota ad effectum sed p. ma ad abstractum.

In talibus dato qd na abstractis
abstracto in diuinitate tunc eam na habet aptitudi-
nem p. ma. ut iterum sit. ut p. h. e. q. d. haec
aptitudo que erat p. ma. ut abstracta h. e. na
singulorum dicitur remota ad effectum et q. d.
causam. Haec nego. si ergo. nunquam enim haec aptitu-
do de se. ut. h. e. q. d. na. neque ad effectum diuinitatem
neque ad p. ma. d. e. q. d. sed solum ut abstracta
h. e. na. e. q. d. aptitudo na. singularium. que q.
p. ma. h. e. q. d. aliquid. aggregatum harum
aptitudinum singularium de aptitudinem
h. e. q. d. remota. nego. Haec quia aptitudo
diuinitatis debet e. na. ut e. unitas q. d. e. q. d.
et in multis p. h. e.